
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

А / , / Л , Л У Л ^ Харків № Л 6 £ 

Про організацію роботи з 
внутрішнього моніторингу 
освітніх програм ХНМУ в 2025-
2026 н.р. 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Стратегії розвитку ХНМУ 
на 2025-2029 роки, Положення про запровадження освітніх програм у ХНМУ, з 
метою координації роботи з моніторингу, удосконалення якості освітніх програм 
та розвитку системи внутрішнього забезпечення якості освітньої діяльності 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План - графік подання звітів з моніторингу освітніх програм у 
2025-2026 н. р. (далі План - графік), що додається. 

2. Гарантам освітніх програм (далі - ОП), проектним групам, деканам 
факультетів забезпечити підготовку звіту в електронному вигляді та надати до 
Навчально-наукового інституту якості освіти (далі - ННІЯО). 
Термін виконання: до 01 березня 2026 року. 

3. Завідувачам кафедр, керівникам структурних підрозділів, надавати 
гарантам ОП та деканам необхідну інформацію для здійснення своєчасної 
підготовки звітів. 

4. Директору ННІ ЯО Садовниченку Ю.О.: 
4.1. Забезпечити організацію прийому звітів відповідно до термінів, 

затверджених Планом - графіком. 
4.2. Провести аналіз отриманих звітів з моніторингу ОП, за результатом якого 

підготувати висновки та рекомендації, які довести до відома гарантів ОП, деканів 
факультетів. 
Термін виконання: до 10 травня 2026 року. 

5. Відповідальність за виконання наказу покласти на гарантів ОП, проектні 
групи, деканів факультетів, керівників структурних підрозділів. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи Кривошапку О.В. 

Рект Валерій М'ЯСОЄДОВ 


